
Pagina  
Delibera n. 51 del 18/07/2018 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 
 
DELIBERAZIONE N. 51/2018 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.07/2018 DEL 18/07/2018 
 
OGGETTO: Richiesta patrocinio e contributo Dominio Collettivo di Alviano per iniziativa “La gestione 
patrimoniale dei Domini collettivi quale elemento di identità” 
 
 

Il giorno 18 luglio 2018 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni, 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Dionisi Luigi Consigliere  X 

Fioriti Rolando Consigliere X  
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere  X 
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  

Raggi Luca Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Venti Donatella Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X   



Pagina  
Delibera n. 51 del 18/07/2018 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Visto la lettera del Dominio Collettivo di Alviano Prot. n.31 del 13/07/2018 (protocollo GAL Ternano n.655 
del 16/07/2018) con la quale veniva richiesto patrocinio e contributo per l’iniziativa  “La gestione 
patrimoniale dei Domìni collettivi quale elemento di identità” prevista ad Alviano (TR) il giorno 08 
settembre 2018 
Vista la rilevanza che l’evento riveste per il territorio considerata la diffusione dei domìni e delle 
comunanze. 
Vista la presenza di importanti personalità delle istituzioni e della ricerca universitaria, la cui presenza dà 
lustro al territorio. 
 
Con voto unanime 

DELIBERA 
 
Di approvare il patrocinio gratuito per l’iniziativa in oggetto. 

Di demandare al Direttore del GAL tutti gli atti conseguenti per l’attuazione della presente delibera.  
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 
 
VERBALIZZA F.to (Dr. Paolo Pennazzi) 
 
Terni 18/07/2018 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni  18/07/2018 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese) 

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 26/07/2018                                                        Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

http://www.galternano.it/

